

PC Invest Mariager ApS

H.C. Lumbyes Vej 9, 9550 Mariager

CVR-nr. 40 00 69 58

Årsrapport

8. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Peter Bøcher Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. november 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PC Invest Mariager ApS H.C. Lumbyes Vej 9 9550 Mariager
	CVR-nr.: 40 00 69 58
	Stiftet: 8. november 2018
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 8. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Peter Bøcher Christiansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	Vinther & Lassen Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i bestået af at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 760 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/11 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-13.570
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	810.262
Øvrige finansielle omkostninger	-36.547
Resultat før skat	760.145
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	760.145
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	614.262
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Overføres til overført resultat	35.283
Disponeret i alt	760.145

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.630.521</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.630.521</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.630.521</u>
	 Aktiver i alt	 <u>1.630.521</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	614.262
4 Overført resultat	35.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600
Egenkapital i alt	<u>810.145</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>300.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	12.920
Gæld til pengeinstitutter	502.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.376</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>820.376</u>
Passiver i alt	<u>1.630.521</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Vinther & Lassen Holding ApS	Randers	24,5 %
		<u>31/12 2019</u>

2. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel	<u>614.262</u>
	<u>614.262</u>

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.283</u>
	<u>35.283</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har håndpantset anparten i associeret virksomhed til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds garantiforpligtelser overfor pengeinstitut. Forpligtelsen er begrænset til 1.000 t.kr.
